
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ66
konané dne 17.10.2017

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarosta MČ Praha 21 - RNDr. Pavel Roušar

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Termíny jednání RMČ Praha 21 a ZMČ Praha 21
3. Zalesnění jižní části Újezdu - studie IPR
4. Platový výměr ředitelky 1. Mateřské školy, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy
5. Stažen z jednání
6. Změna Organizačního řádu
7. Smlouva o dílo NGSS (GDPR)

8.
Jmenování Bc. Slavíkové správcem kapitol, tajemnicí komise Komise vzdělávání a 
výchovy a jmenování Ing. Blinkové tajemnicí Muzejní rady

9. Návrh nového tajemníka finančního výboru zastupitelstva P21 - Ing. Birkové

10.
Žádost o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na nákup počítačů, monitorů a 
příslušného softwaru ve výši 200.000,- Kč MZŠ Polesné.

11.
Žádost o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 90.000,- Kč na realizaci 
projektu s Hospodářskou komorou České republiky pro žáky II. stupně v MZŠ Polesná.

12.
Žádost o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku MZŠ Polesné na vybavení školní 
družiny

13.Rozpočtová opatření č. 127 - 136: úprava a změny rozpočtu v roce 2017
14.Pronájem bytové jednotky 1627/46 jako byt služební
15.Ukončení nájmu wellness paní Drábovou
16.Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 04. 10. 2017
17.Zápis z Komise životního prostředí č. 7

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z programu
jednání byl stažen bod č. 5. Takto navržený program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ66/1144/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady



2) schvaluje

prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00089/2016 do 31.5.2018
- Uk/00015/2017 do 30.11.2017

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)

2. Termíny jednání RMČ Praha 21 a ZMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ66/1145/17
Rada městské části
1) schvaluje

termíny jednání RMČ Praha 21:

-  16. 1. 2018, 30. 1. 2018 od 13:00 hod.
-  13. 2. 2018, 27. 2. 2018 od 13:00 hod.
-  13. 3. 2018, 27. 3. 2018 od 13:00 hod.
-  10. 4. 2018, 24. 4. 2018 od 13:00 hod.
-  15. 5. 2018, 29. 5. 2018 od 13:00 hod.
-  12. 6. 2018, 26. 6. 2018 od 13:00 hod.

2) schvaluje

termíny jednání ZMČ Praha 21:

-  19. 3. 2018 od 16:00 hod.
-  11. 6. 2018 od 16:00 hod.
-  10. 9. 2018 od 16:00 hod.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Zalesnění jižní části Újezdu - studie IPR
Usnesení číslo: RMČ66/1146/17
Rada městské části
1) souhlasí

se  studií  zalesnění  podél  budoucí  plánované  silnice  I/12  v  části  k.ú.  Újezd  nad  Lesy,
zpracovanou Institutem plánování a rozvoje HMP a nemá v této fázi dokumentace zásadní
připomínky

2) žádá

Institut  plánování  a  rozvoje  HMP  k  opětovnému  přizvání  zástupců  MČ  Praha  21  ke
konzultacím při zpracovávání dalších stupňů projektových dokumentací na zalesnění podél
budoucí plánované silnice I/12



3) žádá

radu a zastupitelstvo hl. m. Prahy, aby v intencích předložené studie projednala a zahájila ve
spolupráci s městskými částmi proces výkupu pozemků dotčených zalesněním podél budoucí
plánované silnice I/12

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Platový výměr ředitelky 1. Mateřské školy, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ66/1147/17
Rada městské části
1) schvaluje

platový výměr Heleně Kuprové, ředitelce 1. Mateřské školy, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, s účinností od 1.9.2017 dle předloženého návrhu 

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem platového výměru

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 27.10.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Stažen z jednání

Materiál stažen z jednání. 

6. Změna Organizačního řádu
Usnesení číslo: RMČ66/1148/17
Rada městské části
1) schvaluje

změnu organizačního řádu ÚMČ Praha 21

2) ukládá

tajemníkovi  ÚMČ  Praha  21  prokazatelně  seznámit  s nově  platným  Organizačním  řádem
všechny zaměstnance ÚMČ Praha 21

Zodpovídá 



1. Ing. Josef Orlovský, tajemník 
   
Termín: 31.10.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)

7. Smlouva o dílo NGSS (GDPR)
Usnesení číslo: RMČ66/1149/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

předloženou smlouvu o dílo

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem této smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 31.10.2017    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0)

8. Jmenování Bc. Slavíkové správcem kapitol,  tajemnicí komise Komise vzdělávání a
výchovy a jmenování Ing. Blinkové tajemnicí Muzejní rady
Usnesení číslo: RMČ66/1150/17
Rada městské části
1) jmenuje

Bc. M. Slavíkovou správcem kapitoly 04 - školství, mládež a sport a správcem kapitoly 06 -
kultura a cestovní ruch

2) jmenuje

Bc. M. Slavíkovou tajemnicí Komise vzdělávání a výchovy

3) jmenuje

Ing. K. Blinkovou tajemnicí Muzejní rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Návrh nového tajemníka finančního výboru zastupitelstva P21 - Ing. Birkové



Usnesení číslo: RMČ66/1151/17
Rada městské části
1) souhlasí

s návrhem na jmenování Ing. B. Birkové tajemnicí FV

2) ukládá

starostce MČ Praha 21 předložit návrh na jmenování Ing. B. Birkové tajemnicí FV do příštího
zasedání zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10.  Žádost  o  poskytnutí  účelového  neinvestičního  příspěvku  na  nákup  počítačů,
monitorů a příslušného softwaru ve výši 200.000,- Kč MZŠ Polesné.
Usnesení číslo: RMČ66/1152/17
Rada městské části
1) schvaluje

poskytnutí  účelově  určeného  příspěvku ve  výši  200.000,-  Kč  (slovy:  dvěstětisíc  korun
českých) Masarykově základní škole, Polesná 1690, Praha 9, 190 16, jejímž zřizovatelem je
MČ Praha 21 na nákup počítačů, monitorů a softwaru v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,
převedením finančních prostředků z položky nespecifikované rezervy s ORG 303 (vrácené
nevyčerpané prostředky z MZŠ Polesná z roku 2015, 2016) v kapitole 10 - Pokladní správa.

2) ukládá

vedoucí  finančního odboru předložit  rozpočtové opatření,  změnu rozpočtu v roce 2017, v
souladu s výše uvedeným usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 24.10.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11.  Žádost  o  poskytnutí  účelového  neinvestičního  příspěvku  ve  výši  90.000,-  Kč  na
realizaci projektu s Hospodářskou komorou České republiky pro žáky II. stupně v MZŠ
Polesná.



Usnesení číslo: RMČ66/1153/17
Rada městské části
1) schvaluje

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na realizaci projektu poznávání řemesel žáky
základní  školy  ve  spolupráci  s  Hospodářskou  komorou  ČR  ve  výši  90.000,-  Kč  (slovy
devadesát tisíc korun českých) pro Masarykovu základní školu, Polesná 1690, Praha 9, 190
16, jejímž zřizovatelem je MČ Praha 21 v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením
finančních prostředků z daru na veřejně prospěšné účely od společnosti POWER a.s. z roku
2017 z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa.

2) ukládá

vedoucí  finančního odboru předložit  rozpočtové opatření,  změnu rozpočtu v roce 2017, v
souladu s výše uvedeným usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 24.10.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Žádost o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku MZŠ Polesné na vybavení
školní družiny
Usnesení číslo: RMČ66/1154/17
Rada městské části
1) schvaluje

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 300.000,- Kč (slovy: třistatisíc korun
českých) Masarykově základní škole, Polesná 1690, Praha 9, 190 16, jejímž zřizovatelem je
MČ  Praha  21  za  účelem vybavení  školní  družiny,  v  kapitole  04  -  Školství,  mládež  a
sport, převedením  finančních  prostředků  z  položky  nespecifikované  rezervy  s  ORG
303 (vrácené  nevyčerpané  prostředky  z  MZŠ  Polesná  z  roku  2015  a  2016)  a  z
nespecifikované rezervy bez ORG  v kapitole 10 - Pokladní správa.

2) ukládá

vedoucí  finančního odboru předložit  rozpočtové opatření,  změnu rozpočtu v roce 2017, v
souladu s výše uvedeným usnesením

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 24.10.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Rozpočtová opatření č. 127 - 136: úprava a změny rozpočtu v roce 2017



Usnesení číslo: RMČ66/1155/17
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová opatření č. 127 - 129, 131, 134 - 136: změny rozpočtu v roce 2017 a rozpočtové
opatření č. 130: úprava rozpočtu v roce 2017 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou
součástí tohoto usnesení

2) ukládá

místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 127 - 129, 131, 134 - 136:
změny rozpočtu v roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017

    
3) souhlasí

s rozpočtovým opatřením č. 132 a 133: změny rozpočtu v roce 2017 v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení

4) ukládá

místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 132 a 133: změny rozpočtu v
roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 18.12.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Pronájem bytové jednotky 1627/46 jako byt služební
Usnesení číslo: RMČ66/1156/17
Rada městské části
1) schvaluje

předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1627/46, vedené na LV č. 2951
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, situované v 8. NP budovy č.p. 1627, postavené na



pozemku parc. č. 4303 v kat. území Újezd nad Lesy. Byt se pronajímá zaměstnankyni MZŠ
po dobu výkonu zaměstnání v Masarykově základní škole, Praha 9, Polesná 1690.

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem přiložené nájemní smlouvy na pronájem bytové jednotky č.
1627/46  v  kat.  území  Újezd  nad  Lesy,  od  1.  11.  2017  na  dobu  výkonu  zaměstnání  v
Masarykově základní škole.

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 23.10.2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Ukončení nájmu wellness paní Drábovou
Usnesení číslo: RMČ66/1157/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

přiloženou  výpověď  nájemní  smlouvy  č.  SML/2011/0081/VHC  na  pronájem  129  m2
nebytových prostor v přízemí Polyfunkčního domu, Staroújezdská 2300, Praha 9 - Újezd nad
Lesy. Výpověď podal nájemce dne  6.9.2017, a je vedena pod č.j. UMCP21/12955/2017.

2) schvaluje

předloženou  dohodu  na  ukončení  nájemní  smlouvy  č.  SML/2011/0081/VHC.  Pronájem
nebytových  prostor  v  přízemí  Polyfunkčního  domu,  Staroújezdská  2300,  Praha  9,  končí
dohodou s nájemcem - Ivanou Drábovou, IČ 41967941, dne 30.11.2017.

3) rozhodla

o  tom,  že  do  uvolněných,  výše  uvedených prostor,  budou  přestěhovány  učebny  hudební
výchovy z objektu č.p. 656 v Lomecké ulici, Praha 9. Kurzy hraní na hudební nástroje budou
v prostorách Polyfunkčního domu zahájeny nejpozději 2. pololetím školního roku 2017/18, tj.
nejpozději dnem 5.2.2018.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 04. 10. 2017
Usnesení číslo: RMČ66/1158/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis ze zasedání DK ze dne 04. 10. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



17. Zápis z Komise životního prostředí č. 7
Usnesení číslo: RMČ66/1159/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 7/2017 z jednání KŽP dne 27. 9. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

RNDr. Pavel Roušar
místostarosta MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ66 konané dne 17.10.2017


